

Расчет стоимости электромонтажных работ

Наименование работ	ед. изм	количество	цена монтажа за	стоимость
Монтаж распределительной коробки	шт	1	300	300
Установка светильника	шт	2	450	900
Прокладка силового кабеля в гофрированной трубе	м	30	100	3000
Установка фотореле	шт	1	1000	1000
Итого				5200

Материалы

Светильник	шт	2	2500	5000
IEK фотореле (датчик освещенности) ФР602 макс. нагр.4400Вт, с регул. освещ	шт	1	330	330
Кабель ВВГ-п 3х1,5	м	30	15	450
сиз 1	шт	10	111	1110
Коробка соединительная 80х80х40	шт	1	100	100
Труба гофрированная	м	30	7	210

Приспособления

Итого				
дыбель-хомут 5-10 мм	шт	50	19	950
Бур SDS-plus 6x110мм	шт	6	30	180
изоленга SAFELINE	шт	2	23	46

Итого		1176
ВСЕГО		13576

Пылаев